様式２－５

参 考 見 積 書

令和   年   月   日

箕輪町議会議長  様

見積者  住    所

       商号又は名称

代表者職氏名                ㊞

企画提案実施要領、仕様書、企画提案書作成要領等の関係書類を熟覧のうえ下記のとおり見積

ります。

記

業務名称    議会だより印刷製本業務

金   額

  百

万

  千   円

内 訳

ページ数 単価（1 回当り） 金  額

２０ページ（４回）

２４ページ（４回）

・金額は訂正しないこと。また、必ず金額の先頭に￥マークを記載すること。

・見積額は、見積った契約希望金額から消費税を抜いた金額を記載すること。